[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2023 года                                                                                       № 7
	О признании утратившим силу решении Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 28.04.2015 №21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области»

         Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать  утратившим силу решении Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 28.04.2015 №21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и  подлежит официальному опубликованию в  газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев